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Pressmeddelande 1 juli 2010

Håll Sverige Rent miljödiplomerar Medeltidsveckan på Gotland

Som Gotlands i särklass största evenemang är ett ansvarsfullt och medvetet miljöarbete en viktig del i
vårt strävande mot en hållbar verksamhet. Vi ska profilera Stiftelsen Medeltidsveckan på Gotland som en
arrangör som sätter ett ansvarsfullt miljöarbete i fokus i alla verksamheter året runt. Som ett led i
utvecklingen av festivalen har Medeltidsveckan i år utvecklat sitt miljöarbete med målsättning att verka
för ständig förbättring. Exempelvis är programfoldern tryck på 100% återvunnit miljöpapper.
Medeltidsveckan på Gotland är nu ett av de arrangemang i Sverige som har tilldelats utmärkelsen
Miljödiplomerat arrangemang av Stiftelsen Håll Sverige Rent. Genom att arbeta aktivt med att minska vår
egen miljöpåverkan samt att medvetandegöra miljöfrågorna för såväl personal som festivalbesökare vill
Medeltidsveckan stimulera handlingar som främjar en hållbar utveckling.

- Miljöarbetet är viktigt för oss både som individer och som organisation. Därför känns det rätt att
utveckla och förbättra vårt miljöarbete. Medeltidsveckan strävar efter en hållbar verksamhet där ett
ansvarsfullt och medvetet miljöarbete utgör en grundstolpe, säger Marie Flemström, Generalsekreterare
för Stiftelsen Medeltidsveckan på Gotland

Medeltidsveckan fokuserar på källsortering på marknadsområdet samt en förbättrad skräphantering i
innerstaden i nära samarbete med Gotlands Kommun. Vi uppmuntrar Medeltidsveckans besökare till att
resa med kollektivtrafiken till landsbygdsarrangemang i samarbete med Kollektivtrafiken.

- Det är glädjande att ett arrangemang som Medeltidsveckan tar sitt ansvar som förebild för både
besökare och andra arrangörer, säger Martin Karlsson, projektledare på Stiftelsen Håll Sverige Rent.
Med hjälp av kriterierna för Miljödiplomerat arrangemang har festivalen tagit ett helhetsgrepp om hela
verksamheten”.

För att uppnå diplomeringsstatus måste arrangemanget uppfylla kriterier inom åtta olika områden med
syftet att minska den totala belastningen på miljön. Förutom avfall och nedskräpning handlar det bland
annat om internt miljöarbete i organisationen, inköp och avfallshantering.

Medeltidsveckan på Gotland är i gott sällskap. Under 2010 miljödiplomerade Stiftelsen Håll Sverige Rent
hittills ett 20-tal arrangemang i Sverige, bl a Vasaloppet, Rockfesten i Varberg, Fjällräven Classic och
Malmöfestivalen.
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